LISTE PRE ENGAGEMENTS FUTSAL U15F SAISON 2018/2019 (via foot club)

Compétition

Futsal U15 Fém
Futsal U15 Fém
Futsal U15 Fém
Futsal U15 Fém
Futsal U15 Fém
Futsal U15 Fém

Statut engagement Numéro de club

Pré-engagée
Pré-engagée
Pré-engagée
Pré-engagée
Pré-engagée
Pré-engagée

552232
552232
523183
563703
506615
506615

Ay
Q)

DISTRICT DE FOOTBALL
DE HAUTE SAONE

Nom équipe

F.C. Pays Minier 1
F.C. Pays Minier 2
Fougerolles 1

Gj Pays Riolais 1
Lure 1

Lure 2



